
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa fizycznej ochrony mienia i obiektów Centralnego Laboratorium Ochrony Radiologicznej

zlokalizowanych w Warszawie przy ul. Konwaliowej 7 oraz podstawowa obsługa centralki
telefonicznej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRALNE LABORATORIUM OCHRONY RADIOLOGICZNEJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000327008

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Konwaliowa 7

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 03-194

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: +48228111616

1.4.8.) Numer faksu: +48228140164

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dyrektor@clor.waw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clor.waw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

instytut badawczy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

ochrona radiologiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00264584

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o wyniku postępowania,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00264370/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - OFERTY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00264584 z dnia 2021-11-10

2021-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4. Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą: 
192720,00

Po zmianie: 
165608,41

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - UMOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą: 
192720,00

Po zmianie: 
165608,41

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00264584 z dnia 2021-11-10

2021-11-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa fizycznej ochrony mienia i obiektów Centralnego Laboratorium Ochrony Radiologicznej zlokalizowanych w Warszawie przy ul. Konwaliowej 7 oraz podstawowa obsługa centralki telefonicznej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRALNE LABORATORIUM OCHRONY RADIOLOGICZNEJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000327008
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Konwaliowa 7
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 03-194
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: +48228111616
	1.4.8.) Numer faksu: +48228140164
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dyrektor@clor.waw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.clor.waw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00264584
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00264370/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



